A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/821/2021/3092/4961/5

Lot 5

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Wipfelbruch / bris de cime : 8 - 12 % der Stamme / des
grumes Faule / pourriture : 7 - 12 % der Stamme (Schal-, Ernteschaden und Stockfaule / dégats d?écorcements, dégats d
?exploitation et pourriture de c?ur Splitter / mitraille : wenig / peu Durchschnittliche Riickeentfernung / distance
moyenne de débardage : 100 metres Gelandeverhéltnisse / conditions topographiques : Plateau : 60 % des Volumens /
du volume leichter Hang / pente |égére : 35 % des Volumens / du volume Steilhang / forte pente : 5 % Riickegassen
vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Die ?Besonderen Bestimmungen beziiglich der
Holzernte? im Anhang finden Anwendung auf das gesamte Los / Les « Clauses spéciales pour I'exploitation des bois »
sont d?application - voir annexe Im Steilhang ist der Einsatz von Seilwinde notwendig / en versant raide, débusquage
cablé nécessaire Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée : Tabelle/colonne 1
:2104m3(=+5%)

Nombre d'arbres total 811 | -
Volume grumes 2295605 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 2 295,605 | m3
Cube moyen 2831 | dm?3
Circonférence moyenne 155,259  cm
Surface de coupe 24744 | ha
Contact FANK Sandro, 047986 7917 -
Triage Triage D'holzheim | --
Propriétaire Billingen/Bullange Gem/Cne = -
Lieu(x)-dit(s) IN DEN BIRKEN, SCHURBUSCH = -
Vente Vente du Cantonnement de Bullange = -

Vendredi 19 novembre 2021 a 18:00
Adresse non fournie

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479 86 79 17
https://wallowood.be/ventes/2021/11/4961

Cat.(cm)

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205
215
225
235

245

255

275

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

12

30

84

95

119

110

89

68

50

26

20

715

Vol.(m3)

0,593

67,909

635,785

821,784

309,465

112,422

1 947,958 72

Epicéa
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
5
16,362
10
9
19
122,985
7
9
66,671
9
1
48,866
1
7,258

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

3,962

30,727

7,581

14,344

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,968

8,816

4,061

6,271

7,775

262,142 17 56,614 7 28,891



