

RW/821/2021/3092/4961/5

Lot 5

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Wipfelbruch / bris de cime : 8 - 12 % der Stämme / des grumes Fäule / pourriture : 7 - 12 % der Stämme (Schäl-, Ernteschäden und Stockfäule / dégâts d?écorcements, dégâts d?exploitation et pourriture de c?ur Splitter / mitraille : wenig / peu Durchschnittliche Rückeentfernung / distance moyenne de débardage : 100 mètres Geländeverhältnisse / conditions topographiques : Plateau : 60 % des Volumens / du volume leichter Hang / pente légère : 35 % des Volumens / du volume Steilhang / forte pente : 5 % Rückegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Die ?Besonderen Bestimmungen bezüglich der Holzernte? im Anhang finden Anwendung auf das gesamte Los / Les « Clauses spéciales pour l'exploitation des bois » sont d?application - voir annexe Im Steilhang ist der Einsatz von Seilwinde notwendig / en versant raide, débusquage câblé nécessaire Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabelle/colonne 1 : 2.104 m³ (= + 5 %)

Nombre d'arbres total	811	
Volume grumes	2 295,605	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	2 295,605	m³
Cube moyen	2 831	dm³
Circonférence moyenne	155,259	cm
Surface de coupe	24,744	ha
Contact	FANK Sandro, 0479 86 79 17	
Triage	Triage D'holzheim	
Propriétaire	Büllingen/Bullange Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	IN DEN BIRKEN, SCHURBUSCH	
Vente	Vente communale de Büllingen/Bullange Vendredi 19 novembre 2021 à 18:00 Adresse non fournie	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
75	1		-		-		-	
		0,593						
95	8		-		-		-	
105	12		-		-		-	
115	30		-		-		-	
		67,909						
125	84		-		-		-	
135	95		2		2		1	
145	119		5		-		-	
		635,785		16,362		3,962		1,968
155	110		10		1		1	
165	89		9		4		1	
175	68		19		5		1	
		821,784		122,985		30,727		8,816
185	50		7		1		-	
195	26		9		1		1	
		309,465		66,671		7,581		4,061
205	20		9		2		-	
215	1		-		-		-	
225	1		1		-		-	
235	1		-		1		-	
245	-		-		-		1	
		112,422		48,866		14,344		6,271
255	-		1		-		-	
275	-		-		-		1	
				7,258				7,775
Total grumes	715	1 947,958	72	262,142	17	56,614	7	28,891
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	